

Haberler > Gündem Haberleri > FETÖ ve Doğan mediasından Belçika'yı aklama paniği!

Giriş Tarihi: 24.3.2016 12:59 Son Güncelleme: 24.3.2016 13:38

## FETÖ ve Doğan mediasından Belçika'yı aklama paniği!



ABONE OL

Google News



Belçika'da kısa süre aralıklarla meydana gelen 3 ayrı saldırıda toplam 31 kişi hayatını kaybetti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın dün akşam yaptığı "Biz yakaladık ve Belçika hükümetine bildirdik, onlar serbest bıraktı" açıklaması Belçika hükümetini karıştırdı. Brüksel'deki saldırıdan Türkiye'yi sorumlu tutmaya çalışan ihanet FETÖ ve Doğan medyası ise panik halinde Erdoğan'ın açıklamasını değil Belçika Hükümeti'nin açıklamasını ön plana çıkardı.

### BELÇİKA'NIN 'BAŞARISI' SORGULANIYOR

DAEŞ eylemleriyle terörü ne kadar tırmandırabileceğini defalarca gösterdi ancak bu eylemlerin yapıldığı ülkelerdeki güvenlik açıkları da sorgulanan bir başka konu. Dün Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yaptığı "Biz yakaladık ve Belçika hükümetine bildirdik, onlar serbest bıraktı" açıklaması Avrupa'nın terörle mücadeledeki ihmal ve zaafını birkez daha gözler önüne serdi. Bu açıklamanın ardından Belçika Hükümeti'nden apar topar bir açıklama geldi.

## FETÖ'NÜN SAVCISI CELAL KARA'YA YAKALAMA KARARI

### İSRAİL VE AMERİKA BELÇİKA'YI SUÇLADI

Dün İsrail bugünse Amerika, sırasıyla Belçika'nın güvenlik konusunda ne kadar başarısız bir ülke oldukları konusunda üst üste açıklamalar yaptılar. İsrail Ulaştırma Bakanı "Çikolata yemeyi bırakın terörle mücadele edin" dedi, Amerikalı NY Times ise Belçika'yı 'Zengin ama başarısız devlet' olarak tanımladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklaması Batı'nın bu açığını birkez daha ortaya koydu.



### DÜNYA BELÇİKA'YI, TÜRK MEDYASI TÜRKİYE'Yİ SUÇLUYOR

Avrupa Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamasından sonra terörle mücadele politikasını tekrar gündeme getirirken Türkiye'de FETÖ ve Doğan medyası yine Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı hedef aldı. Panik halinde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı yalanlama gayreti içine girin Sözcü, Cumhuriyet, CNN Türk ve BirGün gibi gazeteler ise tam tersi, tüm dünyanın sorgulamaya başladığı Belçika'yı değil Türkiye'yi hedef tahtasına oturtuyor.

### BİR FETÖ'CÜ ALÇAKLIĞI DAHA!

### BELÇİKA'NIN SÖZCÜ'SÜ, BELÇİKA ADINA ERDOĞAN'A CEVAP VERİYOR

Cumhurbaşkanı Erdoğan Belçika'da terör eylemi gerçekleştiren IŞİD'linin Türkiye tarafından yakalanarak sınır dışı edildiğini, Belçika'nın ise bu kişiyi serbest bıraktığını duyurdu. Sözcü Belçika'nın sözcüsü gibi Erdoğan'a anında cevap verdi "Belçika'ya değil Hollanda'ya gönderildi"

SABAH